
 

 
strana 1 | celkem 3 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

vyhotovené analogicky v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

NÁZEV ZAKÁZKY NA DODÁVKY 

 

Přestavba vozidla MAN TGS 26.440 6x4H-2 BL 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název:    Frýdecká skládka, a.s. 
Zápis v obchodním rejstříku: vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 499 
Sídlo:    Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO/DIČ:   471 51 552/CZ47151552 
Právní forma:   akciová společnost 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Blahut, předseda představenstva 
    Ing. Jaroslav Zezula, člen představenstva 
 
Společnost Frýdecká skládka, a.s. není v právním postavení veřejného zadavatele dle ust. § 4 odst. 
1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), a nestíhá ji povinnost postupovat při uzavírání 
smluv v rámci výkonu předmětu podnikání dle tohoto zákona. Zakázka byla zadávaná mimo režim 
zadávacího řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. Uveřejňování poptávkových řízení 
prostřednictvím profilu zadavatele nebo na internetových stránkách zadavatele a označením slovem 
„zadavatel“ v průběhu zadání zakázky s názvem „Přestavba vozidla MAN TGS 26.440 6x4H-
2 BL“ se společnost Frýdecká skládka, a.s. nepovažuje za zadavatele dle ust. § 4 odst. 5 zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Z důvodu určitosti a srozumitelnosti výzvy a celého poptávkového 
řízení využívá společnost Frýdecká skládka, a.s. některá ustanovení zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel v souladu s Výzvou k podání nabídky ze dne 4. 6. 2025 oznamuje, že vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla v poptávkovém řízení na předmětnou zakázku vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je nabídka společnosti  
 

FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny, IČO 262 29 650 
s nabídkovou cenou ve výši 1 472 950,00 Kč bez DPH. 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 

Obchodní firma nebo název: FORNAL trading s.r.o. 
Sídlo:    Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny, Česká republika 

IČO/DIČ:   262 29 650 / CZ 262 29 650 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel uveřejnil na internetových stránkách www.frydeckaskladka.cz, pod odkazem 
„Poptávková řízení“, dne 4. 6. 2025 zadávací dokumentaci, resp. výzvu k podání nabídky, na plnění 



 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Přestavba vozidla MAN TGS 26.440 6x4H-2 BL 

  

strana 2 | celkem 3 

zakázky s názvem „ Přestavba vozidla MAN TGS 26.440 6x4H-2 BL“ zadávanou mimo režim 
zadávacího řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek; současně výzvu odeslal prostřednictvím 
elektronické pošty dvěma (2) vybraným dodavatelům. Zadavatel stanovil termín pro podání nabídek 
na den 13. 6. 2025 v 10:00 hod. 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem dvě (2) nabídky; nabídku účastníka č. 1 
společnosti FORNAL trading s.r.o. a nabídku účastníka č. 2 společnosti CONTSYSTEM Group 
SE. 
 
Dne 13. 6. 2025 v 10:01 hod. provedl zadavatel otevírání nabídek a konstatoval, že všechny podané 
nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, tj. v termínu do 13. 6. 2025 do 10:00 hod., a byly 
doručeny v neporušené a řádně uzavřené obálce.  
 
Zadavatel provedl dne 13. 6. 2025 v době od 10:15 hod. do 10:45 hod. posouzení podaných 
nabídek.  
Na základě prověření dokumentů v nabídkách uchazečů poptávkového řízení komise shledala, že 
nabídky všech účastníků poptávkového řízení byly posouzeny jako úplné, tzn. splňující způsobilost 
a kvalifikaci v plném rozsahu a všichni účastníci doložili všechny potřebné dokumenty k posouzení 
jejich nabídky; žádný z účastníků nebyl v této fázi poptávkového řízení vyloučen.  
 
Dne 13. 6. 2025 od 10:46 hod. bylo zahájeno hodnocení podaných nabídek. Během jednání byly 
hodnoceny dvě nabídky, tj. nabídka účastníka č. 1 společnosti FORNAL trading s.r.o. a nabídka č. 2 
společnosti CONTSYSTEM Group SE.  
 
Hodnotící komise zahájila hodnocení podaných nabídek dne 13. 6. 2025 v 10:46 hod. V rámci 
hodnocení posuzovala dvě nabídky – nabídku účastníka č. 1 společnosti FORNAL trading s.r.o. a 
nabídku účastníka č. 2 společnosti CONTSYSTEM Group SE. Během posuzování byla zjištěna 
technická skutečnost, že obě nabízené konfigurace vykazují legislativně nepřípustný převis 
kontejneru mimo rám vozidla. Z tohoto důvodu zadavatel vyzval oba uchazeče k doplnění nabídky 
o cenové a technické řešení výsuvné zadní zábrany proti podjetí. Po obdržení požadovaných 
doplnění komise pokračovala ve své činnosti dne 2. 7. 2025, přičemž zohlednila nejen celkovou 
nabídkovou cenu, ale i technickou proveditelnost a provozní vhodnost předložených řešení. 
Zadavatel jako provozovatel svozové techniky upřednostnil variantu s hydraulicky stavitelnou 
výsuvnou zábranou proti podjetí, která lépe odpovídá požadavkům na bezpečný a efektivní provoz 
vozidla s obsluhou jedním řidičem, umožňuje komfortní ovládání přímo z kabiny a snižuje riziko 
provozních chyb. Tuto variantu splnila pouze nabídka společnosti FORNAL trading s.r.o., která byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
Hodnocení nabídek bylo ukončeno 2.7.2025 v 13:30 hod. 
 
Nabídka č.1, kterou podal účastník poptávkového řízení společnost FORNAL trading s.r.o., 
Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny, IČO 262 29 650, s nabídkovou cenou ve výši 1 472 950,00 Kč 
bez DPH, splňuje požadavky zadavatele dané zadávací dokumentaci, resp. uvedené ve výzvě 
k podání nabídky a nabídka tohoto účastníka poptávkového řízení byla na základě doplnění a 
celkového technického řešení vyhodnocena jako nejvýhodnější z hlediska ekonomické a provozní 
efektivity. 
  



 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Přestavba vozidla MAN TGS 26.440 6x4H-2 BL 

  

strana 3 | celkem 3 

 
POUČENÍ 

Vzhledem k tomu, že si zadavatel v zadávací dokumentaci vyhradil právo oznámení o výběru 
dodavatele uveřejnit na internetových stránkách zadavatele, považuje se uveřejnění oznámení 
o výběru dodavatele okamžikem jejich uveřejnění za doručené. 
 
Ve Frýdku-Místku dne 3. 7. 2025. 

 

 

 

 

Ing. Richard Blahut  

předseda představenstva  

 


		2025-07-03T15:00:30+0200
	Ing. Richard Blahut




